





## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE ISTITUTO COMPRENSIVO "CARINI CALDERONE-TORRETTA" ad indirizzo musicale

Via Emilia, 1 - 90044 Carini (PA)

Cod. fisc. 80029730829 - Cod. Min. PAIC8AG007

e-mail Segreteria: <u>paic8ag007@istruzione.it</u> posta certificata <u>paic8ag007@pec.istruzione.it</u> Tel. 091 8668399

## SEDE OSSERVATORIO DI AREA DISTRETTO n. 8

Circ. n. 218 del 3 dicembre 2021

Ai componenti eletti del Consiglio di Istituto Alla DSGA Al sito web

## OGGETTO: convocazione Consiglio di Istituto 9 dicembre 2021 h. 15,00

A seguito della proclamazione degli eletti in seno al Consiglio di Istituto, i componenti sono convocati il giorno 9 dicembre 2021 alle ore 15,00 in Aula Magna "Ina Badalamenti" per discutere dei seguenti punti all'ordine del giorno:

- Insediamento Consiglio di Istituto
- Nomina Presidente del Consiglio di Istituto
- Nomina Vice Presidente del Consiglio di Istituto
- Nomina Segretario del Consiglio di Istituto
- Nomina Giunta Esecutiva
- Nomina Componente docente Comitato di Valutazione
- Nomina Componente genitore Comitato di Valutazione
- Stesura e approvazione del verbale

La Dirigente Scolastica *Claudia Notaro* Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993